
  

 

 

 

 

 

 
Koncert Petra Nikla a Mariny Kantor & Komentovaná prohlídka výstavy 

Něco a něco 
 
 
 
16. června v 19:00 hodin. 
 
Když se obraz stane tónem a tón se rozpustí v barvě... 
 
Na vernisáži výstavy Něco a něco došlo k něčemu, co se nedá naplánovat – k setkání dvou světů, 
které spolu nepočítaly a přesto spolu okamžitě souzněly. Výtvarník, performer a hudebník Petr Nikl a 
pianistka a majitelka Beseder Gallery Marina Kantor, se potkali ve společné improvizaci.  
 
Zrodilo se tiché napětí, poezie, hravost i hluboké soustředění. 
 
Z návštěvníků se stali spolutvůrci, z galerie jeviště i nástroj. 
 
Z tohoto okamžiku vzešel nápad – nezůstat u jednoho večera. A tak zveme na pokračování, které není 
ani koncertem, ani prohlídkou. Je to živé vyprávění, v němž budou znít tóny, slova, ticho i obrazy. A 
všichni budeme u toho. 
 
Nevíme přesně, co se stane. Ale víme, že se to stane jen jednou. 
 

 
Vstup zdarma. 

 

 

 


